
 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЧЕРВОНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» БІЛЯЇВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

ЛОЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

вул..Центральна, 35-А, с.Червоне, Лозівський район,Харківська область, 64132 
тел.. (057-48)97-2-40, e-mail chervon_97@ukr.net Код ЄДРПОУ 24273151 

 

НАКАЗ 

 

31.08.2022                                                                                                                                     № 55 
 

 

Про затвердження структури  

2022/2023 навчального року 

  

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 24.06.2022р. №711 «Про початок 

навчального року під час дії правового режиму воєнного стану в Україні», Закону України 

«Про внесення змін до деяких законів України в сфері освіти щодо врегулювання окремих 

питань освітньої діяльності в умовах воєнного стану», керуючись Інструктивно-

методичними рекомендаціями МОН України щодо організації освітнього процесу та 

викладання навчальних предметів у закладах загальної середньої освіти у 2022/2023 

навчальному році (лист від 19.08.2022р. № 1/9530-22),  рішенням педагогічної ради, 

враховуючи вимоги Державного стандарту початкової загальної освіти, Державного 

стандарту базової і повної загальної середньої освіти та з метою забезпечення необхідних 

умов для виконання в повному обсязі інваріантної та варіативної складових змісту загальної 

середньої освіти 
  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Структуру 2022/2023 навчального року  КОМУНАЛЬНОГО ЗАККЛАДУ 

«ЧЕРВОНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» БІЛЯЇВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ЛОЗІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОББЛАСТІ: 

Дошкільний підрозділ: 

Навчання проводиться українською мовою.  

Навчальні заняття починаються з 1 вересня 2022 року. 

Навчальні заняття організовуються за семестровою системою: 

І семестр- з 1 вересня по 30 грудня 2022 року, 

ІІ семестр- з 16 січня по 31 травня 2023 року. 

Протягом навчального року для вихованців проводяться канікули: 

осінні- з 24 жовтня по 30 жовтня 2022 року. 

зимові- з 31 грудня 2022 року по 15 січня 2023 року 

весняні- з 20 березня 2023 року до 26 березня 2023 року 

літні канікули- з 1 червня 2023 року по 31 серпня 2023 року 

 

Шкільний підрозділ: 

Навчання проводиться українською мовою.  

День знань – 01.09.2022 

І семестр: 01.09.2022 - 30.12.2022 

ІІ семестр: 16.01.2023 - 31.05.2023 

▪ Осінні канікули: 24.10.2022 – 30.10.2022 

▪ Зимові канікули: 31.12.2022 - 15.01.2023 

▪ Весняні канікули: 20.03.2023 – 26.03.2023 



Свято Останнього дзвоника - 31.05.2023 

2. Погодити структуру навчального року, терміни канікул протягом 2022/2023 н.р. з відділом 

освіти, молоді та спорту Біляївської сільської ради Лозівського району Харківської області. 

(відповід. адміністрація ліцею) 

3.Координацію діяльності щодо виконання даного наказу  покласти на заступника директора 

з навчально-виховної роботи Гукасян С.В. 

4.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  
  

 

Директор                                                                                         Наталя ЦВІРКУН 

31.08.2022 

З наказом ознайомлені                                                                    С.В.Гукасян 

всі педагогічні працівники 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 


